

Consiglio Regionale della Campania

IV Commissione Speciale Innovazione e sostenibilità per la competitività ed il rilancio delle imprese Il Presidente

Ai Componenti Quarta Commissione Speciale

All' Assessore al Lavoro e alle Attività Produttive

Alla Direzione Generale per lo Sviluppo

Economico e le Attività Produttive

Al Generale di Divisione Giancarlo Trotta Comandante Regionale Campania Guardia di Finanza

A S.E. Prefetto di Napoli

Al Presidente Confindustria Campania

Al Presidente Unioncamere Campania

Al Presidente Anci Campania

Ai Presidenti delle Camere di Commercio di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno

Ai Presidenti delle Associazioni Artigiane Campane: Confartigianto, CNA, CLAAI, CASARTIGIANI, AICAST

Al Presidenti di: Federealberghi - Federturismo

Al Presidente della Lega Coop Campania

Ai Presidenti delle Associazioni Agricole campane: CIA- COLDIRETTI – CONFAGRICOLTURA- COPAGRI

Ai Presidenti delle Associazioni Commercianti: Confcommercio - Confesercenti

E p.c. Al Presidente della Giunta Regionale

Al Presidente del Consiglio Regionale

Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari

Ai Presidenti delle Commissioni

Ai Consiglieri Regionali

Alla Segreteria Generale

Alla Direzione Generale Attività Legislativa

Al Servizio Resoconti

LORO SEDI



Consiglio Regionale della Campania

IV Commissione Speciale Innovazione e sostenibilità per la competitività ed il rilancio delle imprese Il Presidente

Oggetto: Convocazione Gruppo di lavoro "Imprese ed Artigiani" per giovedì 3 febbraio 2022 ore 11:30.

La IV Commissione Speciale "Innovazione e sostenibilità per la competitività ed il rilancio delle imprese", come da accordi nel precedente incontro, convoca seduta di audizione per giovedì 3 febbraio 2022 ore 11:30, in modalità da remoto mediante collegamento in videoconferenza, sul seguente ordine del giorno:

Gruppo di lavoro "Imprese ed Artigiani"

aumento dei prezzi dovuto al rincaro del gas, dell'energia elettrica ed a seguito dell'emergenza epidemiologica COVID 19:

- ricaduta sulla innovazione ed il rilancio delle imprese e sui consumatori finali
- monitoraggio e contrasto ai fenomeni di distorsione del mercato

Si comunica, inoltre, ai fini della verbalizzazione, predisposizione e redazione degli atti della commissione, di dare, cortesemente, conferma della partecipazione e di fornire, a breve giro, i seguenti dati:

- ente e/o organizzazione rappresentata;
- ruolo nella struttura rappresentata;
- indirizzo mail;
- contatto telefonico per comunicazioni urgenti;
- eventuali atti e/o documentazione ritenuta utile ai fini dell'oggetto.

informazioni devono essere inviate alle mails 4com.spec@cr.campania.it 4com.spec.str@cr.campania.it

*A causa della pandemia Covid-19, i lavori si terranno da remoto, come da disposizione del Direttore Generale - prot. 302/i del 07.01.2022. Seguiranno in posta elettronica le modalità di collegamento.

Cordiali saluti.

Il Presidente f.to Gennaro Saiello